tIPOEKT
Внесен l0.02.2023г.
И.А. Мартынюк

СОВЕТ ШПУТАТОВ
муницип€tльного округа

Гагаринский

рЕшЕниЕ

15.02.2023 J\ъ

О заслушивании информации о
работе филиала Гагаринский ГБУ
ТЦСО <<Ломоносовский>> в 2022 году

В Соответствии с пунктом б, части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
||.07.20t2 }lb39 (О наделении органов местного самоуправления
МУНИЦип€uIЬНых округов в городе Москве отдельными полномочиrIми города
Москвьu, Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 20|2 года ЛЬ
47 4,IШ (О порядке ежегодного заслушив ания Советом депутатов
муницип€lльного округа отчета главы управы района и информации
РУКОВОДИТеЛеЙ городских организациЙ>>, Совет депутатов муницип€lльного
оцруга Гагаринский решил:

1. Принять информацию заведующего фили€lJIом Гагаринский ГБУ ТЦСО
<<Ломоносовский>> А.в. Мозга.гlёвой о работе филиала Гагаринский в 2022 году к
сведению.

2. Направить настоящее решение в .щепартамент труда и социапьной
защиты населения города Москвы, Государственное бюджетное rIреждение
города Москвы Территориаrrьный центр соци€lJIьного обс.гryживания
<<Ломоносовский>>, в ,,Щепартамент территори€лJIьньIх органов исполнительной
власти города Москвы.

3. Огryбликовать настоящее решение В бюллетене <<московский
муниципа;rьный вестник) и разместить на официаJIъном сайте муниципального
округа Гагаринский http ://www. gagarinskoe. соm.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.